
 
Pupitre : SOPRANE 
 
Eveline Belle – Méaudre 
belle.eveline@gmail.com 
07 67 44 30 13 
 
Sabine Berthod - Lans 
berthod.sabine@gmail.com 
07 87 77 97 33 
 
Céline Blenner - Lans 
celine_blenner@yahoo.fr 
06 70 12 69 06 
 
Christine Boyère – Lans 
christine.boyere@gmail.com 
06 88 39 06 95 
 
Pauline Charlat -Lans 
Pauline.charlat@gmail.com 
 
Béryl Charlat – Lans 
beryl.charlat@gmail.com 
 
Christine Felter - Villard  
christine.felter@gmail.com 
06 75 94 87 86 
 
Caroline Garin – Lans 
caroline.garin65@gmail.com 
06 07 58 13 99 
 
Bénédicte Gauthier – Villard 
benedicte_gauthier@yahoo.fr 
07 50 42 40 83 
 
Winona Kocevar – Villard 
winona.kocevar@gmail.com 
07 71 08 28 79 
 
Mireille Marion – Autrans 
mimijacobe@gmail.com 
06 82 83 02 47 
 
Fabienne Plomb – Autrans 
filaplomb@free.fr 
06 99 07 78 24 
 
Corine Querini - Autrans 
corine.querini@gmail.com 
06 27 45 03 48 
 
Catherine Reynier – Lans 
catherine.reynier@gmail.com 
06 15 47 15 12 
 
Elisabeth Richard – Lans 
elisabeth.oz@wanadoo.fr 
06 75 72 56 36 
 
Marie-Estelle Sehl - Lans 
marieestelle.sehl@gmail.com 
06 30 89 41 79 
 
   

 
Pupitre : ALTO 
 
Stéphanie Bethoux - Villard 
bethoux.stephanie@gmail.com  
06 21 37 04 10 
 
Nadine Gaillard - Villard  
nadine.gaillard@ac-grenoble.fr 
06 26 26 04 92 
 
Bernadette Huguenin - Autrans 
huguenin.mb@gmail.com  
06 81 71 13 89 
 
Alexandra Jacquin – Villard 
alexandra.jacquin@gmail.com 
06 83 05 26 89 
 
Agnès Lelong – Lans 
lelongagnes@yahoo.fr 
06 73 32 38 36 
 
Françoise Levet - Autrans 
famillelevet@free.fr 
06 72 19 36 86 
 
Albane Michalon - Villard  
albane.michalon@laposte.net 
06 98 79 94 74 
 
Michèle Papaud - Villard 
mpapaud@gmail.com 
06 84 21 70 18 
 
Magali Puissant - Méaudre 
magali.puissant@orange.fr 
06 75 26 53 18  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pupitre : TENOR 
 
Bénédicte Barnier - Autrans 
barnierbn@orange.fr 
06 87 58 23 38 
 
Jean-Pierre Borrini - Lans 
jp.bo@yahoo.com 
06 82 85 94 38 
 
Christian Cavalli – Vassieux 
Chris.cavalli34@orange.fr 
06 71 56 98 56 
 
Pascal Guéguéniat - Villard  
makapa.guegueniat@gmail.com 
07 70 49 48 85 
 
Didier Jerome - Villard 
didier-jerome@orange.fr 
06 65 38 74 37 
 
Mich’ Lallier - Villard  
tosca38@hotmail.fr 
06 60 33 48 17 
 
Michel Papaud – Villard 
papaudm@gmail.com 
06 77 80 38 64 
 
Damien Perrier - Méaudre 
damien26perrier@gmail.com 
06 77 80 38 64 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pupitre : BASSES 
 
Hubert Aude – Autrans 
zubaude@gmail.com 
07 49 43 90 45 
 
Mireille Bertrand – Autrans 
miriel.bertrand@free.fr 
07 86 79 82 97 
 
Vincent Brelle – Villard 
Vincent.brelle400@gmail.com 
06 75 33 08 31 
 
Thierry Gamot – Autrans 
th.gamot@gmail.com 
06 08 63 45 36 
 
Magnus Holmer - Villard 
holmer.magnus@gmail.com 
06 80 53 51 29 
 
Daniel Levet - Autrans 
daniellevet@free.fr 
06 75 20 04 51 
 
Gilles Munier – Villard 
gilles.munier@outlook.fr 
06 51 99 41 55 
 
Bernard Paccard – Rencurel 
bpaccard@gmail.com 
06 32 32 10 14 
 
Laurent Richard – Lans 
laurent.oz@free.fr 
06 73 95 01 18 
 
Michel Thomas - St Nizier  
michel.thomas310@orange.fr 
06 83 57 93 03 
 
Alain Vagne - Villard  
vagne.alain17@gmail.com 
06 10 10 23 93 
 
 
 
 
 
Chef de chœur 
 
Caroline Cecconello - Lans  
ccecconello@gmail.com 
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